
Uradne objave Občine Dobrovnik Letnik XVII.-št. 4 – 31.08.2017                      Dobronak Község közlönye XVII.évfolyam – 4.szám – 2017.08.31. 

 

URADNE OBJAVE OBČINE DOBROVNIK  

DOBRONAK KÖZSÉG KÖZLÖNYE 

 
Dobrovnik 297, 9223 Dobrovnik tel: (02) 577 68 80, fax: (02) 577 68 87, 

e-mail: obcina@dobrovnik.si, zakladniški račun: 01100-0100015666     

  ID: SI72637706, Matična številka: 1332198 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list RS št. 35/07, 2/09, 66/10 in Uradne objave 

Občine Dobrovnik, št. 2/16), 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) 

in 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 

(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) je občinski svet Občine Dobrovnik na predlog Dvojezične 

osnovne šole Dobrovnik na 23. redni seji, dne 30.08.2017 sprejel naslednji 

 

SKLEP  

o določitvi cene programov v Vrtcu Pikapolonica Dobrovnik 
 

I. 

Cene programov v Vrtcu Pikapolonica Dobrovnik po posameznih programih 

znašajo mesečno na otroka: 

 

1.     za prvo starostno obdobje - heterogeni oddelek         423,64 EUR, 

  

2.     za drugo starostno obdobje – heterogeni oddelek      311,62 EUR, 

 

3.     za kombinirani oddelek                                              333,58 EUR. 

 

 

                                                                           II.  

Mesečna skupna poraba živil za enega otroka znaša 31,50 EUR.  

  

Stroški živil na otroka znašajo dnevno 1,50 EUR oziroma: 

     - dopoldanska malica 0,40 EUR, 

     - kosilo 0,80 EUR, 

     - popoldanska  malica 0,30 EUR. 

 

                                                         III. 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi ekonomske cene programa za vzgojno 

varstvene storitve v vrtcu Dobrovnik (Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 4/2011). 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik. 

 

Številka: 030-0001/2014-105/2017 

Datum: 30.08.2017 

 

                                                                             Župan - Polgármester 

                                                                                             Marjan Kardinar, univ. dipl. inž. agr. 

mailto:obcina@dobrovnik.si


Uradne objave Občine Dobrovnik Letnik XVII.-št. 4 – 31.08.2017                      Dobronak Község közlönye XVII.évfolyam – 4.szám – 2017.08.31. 

 

Dobronak Község Alapszabályának (az SzK Hivatalos Lapja 35/07. sz., 02/09. sz., 66/10. sz. és Dobronak 

Község Hivatalos Közlönye 2/16. sz.) 16. cikke, az Óvodákról szóló törvény (az SzK Hivatalos Lapja 

100/05. sz., 25/08. sz., 98/09 – ZIUZGK, 36/10. sz. 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF és 14/15 – 

ZUUJFO) 31. cikke és a Szabályzat az óvodai program árának alakítása metodológiájához (az SzK 

Hivatalos Lapja 97/03. sz., 77/05. sz., 102/05. sz. és 93/15. sz.) 20. cikke alapján, Dobronak Község Községi 

Tanácsának 2017.08.30-án, 23. rendes  ülésén a Dobronaki Kétnyelvű Általános Iskola javaslatára 

elfogadásra került az alábbi 
 

HATÁROZAT  

a Dobronaki Katicabogár Óvoda nevelési és gondozási programja gazdasági árának 

meghatározásáról 
 

I. 

 

A Dobronaki Katicabogár Óvoda programjának szolgáltatási ára programonként 

egy gyermekre: 
 

1.     első korosztály – heterogén csoport                 423,64 EUR, 

2.     második korosztály – heterogén csoport          311,62 EUR, 

 

3.     kombinált csoport                                           333,58 EUR. 

 

 

                                                                           II.  

Az egy gyermekre eső havi élelmezési költségek 31,50 eurónak felelnek meg. 

 
Az egy gyermekre eső napi élelmezési költségek 1,50 eurónak felelnek meg, azaz: 
     - délelőtti uzsonna 0,40 EUR, 

     - ebéd 0,80 EUR, 

     - délutáni uzsonna 0,30 EUR. 

 

                                                         III. 

Jelen rendelet hatálybalépése napján megszűnik a Dobronaki Óvoda nevelési és gondozási programja 

gazdasági árának meghatározásáról szóló határozat (Dobronak Község Hivatalos Közlönye, 2011/4. sz.).  
 

IV. 

Jelen rendelet a Dobronak Község Hivatalos Közlönyében való közzététel másnapján lép hatályba. 
 

 

 

Szám: 030-0001/2014-105/2017 

Dátum:  2017.08.30. 

 

 

 

                                                                             Župan - Polgármester 

                                                                                   Marjan Kardinar, egyet. okl. agrármérnök 
 

 

 

 

 


